



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM



2 BEDROOMS 3 BATHROOMS IN SOTOGRANDE

📍 Sotogrande

REF# V3483904 **2.600.000 €**

BEDS	BATHS	BUILT	PLOT	TERRACE
2	3	428 m ²	1650 m ²	3 m ²

Otwarty plan, współczesny design z oknami od podłogi do sufitu pozwalającymi na maksymalne doświetlenie. Doskonale położony w podwyższonej pozycji podmiejskiej z widokiem na Morze Śródziemne z widokiem na Gibraltar i linii brzegowej Maroka, tutaj można w pełni wykorzystać ten idealnie położony Villa. Bardzo stylowy jasny i przestronny dom oferujący dwie sypialnie i otwartą przestrzeń życiową rozłożoną na jednym poziomie, z możliwością budowy kolejnego poziomu. Wykończony w wysokim standardzie z wysokiej jakości armaturą i wyposażeniem oraz w pełni wyposażoną kuchnię.

Prawdzie wspaniała nieruchomość, położona na końcu prywatnego podjazdu z bramami bezpieczeństwa i ogrodami, łatwym w utrzymaniu ogrodami z trawnikiem i basenem, gdzie można usiąść i cieszyć się najbardziej zapierającymi dech w piersiach widokami z przodu linii wybrzeża. Co dodaje do tego spektakularnego domu wyjątkowością jest to, że masz swoje własne prywatne kroki prowadzące w dół do oszałamiających plaż niebieskiej flagi. Ustawione w ponad 1600 metrów kwadratowych ziemi, która tęczy do niższego poziomu, co pozwala na dodanie własnego osobistego



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

dotyku, takie jak chill out obszaru, si?owni zewn?trznej, lub cokolwiek osobistego wyboru mo?e by?, co pasuje do tego wspania?ego stylu ?ycia.

Maj?c ?atwy dost?p do wielu pi?knych miejsc, takich jak; luksusowe kurorty Marbella i Puerto Banús, z ich ekskluzywnymi sklepami i restauracjami Michelin. Renomowana Marina w Sotogrande i mi?dzynarodowe turnieje polo, ?wiatowej klasy pola golfowe znajduj? si? zaledwie 5 minut od hotelu. W pobli?u znajduje si? lokalne hiszpa?skie miasteczko Torreguadiaro z szeregiem popularnych barów tapas i restauracji. Jest to z pewno?ci? obszar, w którym b?dziesz rozpieszczany przez wybór. Z ?atwym dost?pem do A7, jest to idealna baza umo?liwiaj?ca ?atwo??, gdy chcesz podró?owa? dalej a-field. Posiadanie 3 mi?dzynarodowych lotnisk do wyboru, z Gibraltaru jest tylko 20 minut drogi. Oprócz dost?pu do wspania?ego stylu ?ycia, jaki ma do zaoferowania Costa del Sol, mo?na równie? w ci?gu krótkiej jazdy samochodem znale?? si? w sercu Andaluzji, z dziewiczymi krajobrazami i chronionymi pla?ami Costa de la Luz.





WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM





WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

